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Trawniki dn. 11.04.2025r. 

 
Znak: RRG.271.6.2025 

 
Dotyczy przetargu pn. Dostawa rozwiązań z zakresu cyberbezpieczeństwa, w tym sprzętu komputerowego 
i oprogramowania oraz przeprowadzenie audytu KRI z wdrożeniem systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji 
i szkoleniami. 
 

Projekt pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II: Zaawansowane 
usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  2025/BZP 
00177620/01 z dnia 2025-04-04. 

 
I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udostępnia pytania oraz odpowiedzi. 
 

Dotyczy części 1 zamówienia – Dostawa sprzętu serwerowego, urządzeń sieciowych i zasilaczy awaryjnych wraz 
ze szkoleniem administratorów. 

 
1. Szanowni Państwo, zwracam się z pytaniem do postępowania. Dla zasilaczy UPS dla stacji roboczych wymagają 

Państwo poniższy parametr: 
- Co najmniej 4 gniazda wyjściowe typu francuskiego. 
Czy dopuszczą Państwo zasilacz UPS z 4 gniazdami wyjściowymi typu Schuko? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści rozwiązanie zaproponowane w pytaniu wykonawcy.  
Tym samym dokonuje się modyfikacji w Załączniku nr 10 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,  
 

poz. 1.8.  Zakup UPS dla stacji roboczych, wiersz Gniazda, wymaganie: 
przed zmianą: 
„Co najmniej 4 gniazda wyjściowe typu francuskiego” 
 

otrzymuje nowe brzmienie: 
„Co najmniej 4 gniazda wyjściowe typu francuskiego lub typu schuko”. 

 
2. Proszę o odpowiedź na pytanie odnośnie UTM typ 1 i UTM typ 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza rozwianie, które ma możliwość uruchomienia tylko jednego komercyjnego, 
zawansowanego skanera antywirusowego ? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści rozwiązanie zaproponowane w pytaniu wykonawcy.  
Tym samym dokonuje się modyfikacji w Załączniku nr 10 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 
 

poz. 1.6. Zakup UTM (typ 1), wiersz Ochrona antywirusowa, wymagania: 
przed zmianą: 
„25. Urządzenie ma umożliwiać zastosowanie jednego z co najmniej dwóch skanerów antywirusowych 
dostarczonych przez firmy trzecie (innych niż producent rozwiązania). 
26. Co najmniej jeden z dwóch skanerów antywirusowych ma być dostarczany w ramach podstawowej licencji”. 
 

otrzymują nowe brzmienie: 
„25. Urządzenie ma umożliwiać zastosowanie co najmniej jednego skanera antywirusowego dostarczanego przez 
firmę trzecią (inną niż producent rozwiązania). 
26. Co najmniej jeden skaner antywirusowy ma być dostarczany w ramach podstawowej licencji”. 
 

oraz analogicznie, w poz. 1.7. Zakup UTM (typ 2), wiersz Ochrona antywirusowa, wymagania” 
przed zmianą: 
„25. Urządzenie ma umożliwiać zastosowanie jednego z co najmniej dwóch skanerów antywirusowych 
dostarczonych przez firmy trzecie (innych niż producent rozwiązania). 
26. Co najmniej jeden z dwóch skanerów antywirusowych ma być dostarczany w ramach podstawowej licencji”. 
 

otrzymują nowe brzmienie: 
„25. Urządzenie ma umożliwiać zastosowanie co najmniej jednego skanera antywirusowego dostarczanego przez 
firmę trzecią (inną niż producent rozwiązania). 
26. Co najmniej jeden skaner antywirusowy ma być dostarczany w ramach podstawowej licencji”. 
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3. Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje: 
" 
Zakup serwera z systemem operacyjnym i Zakup serwera z systemem operacyjnym (typ 2) Możliwość migracji maszyn 
wirtualnych bez zatrzymywania ich pracy między fizycznymi serwerami z uruchomionym mechanizmem 
wirtualizacji (hypervisor) przez sieć Ethernet, bez konieczności stosowania dodatkowych mechanizmów 
współdzielenia pamięci. 
Zaoferowana wraz z serwerem licencja na system operacyjny: 
musi uprawniać do zainstalowania serwerowego systemu operacyjnego w środowisku fizycznym lub umożliwiać 
zainstalowanie dwóch instancji wirtualnych tego serwerowego systemu operacyjnego, 
", wobec powyższego mam dwa pytania pytania: 
a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (Zainstalowane dwa procesory ośmiordzeniowe klasyx86 
dedykowane do pracy z oferowanym serwerem, umożliwiające osiągnięcie przez serwer wyniku co najmniej 165 
punktów w teście SPECrate2017_int_base, Zainstalowane co najmniej 128 GB DDR5. Płyta główna musi obsługiwać 
do 1TB pamięci RAM DDR5 lub więcej) chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje 
dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)? 
b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 
oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu 
podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający odpowiada: 
Ad. a) 
Serwery będące przedmiotem zakupu w ramach zamówienia są przeznaczone do obsługi systemów bezpieczeństwa 
nabywanych w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”, jednak ich wdrożenie nie jest przedmiotem 
zamówienia. Obowiązki wykonawcy w zakresie instalacji sprzętu dla części 1 zostały określone w Załączniku nr 10 
do SWZ, rozdział 1, sekcja „Ogólne warunki realizacji zamówienia”. 
Ad. b) 
Obowiązki wykonawcy w zakresie instalacji sprzętu dla części 1 zostały określone w Załączniku nr 10 do SWZ, 
rozdział 1, sekcja „Ogólne warunki realizacji zamówienia”. W szczególności Zamawiający nie wymaga migracji 
aplikacji, danych czy maszyn wirtualnych na nowe serwery. 

 

II. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ i będą 

wiążące przy składaniu ofert, pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
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